
Tanggal/Bulan/TahunMulai Bekerja PadaUnit Kerja1 SAINAL SAHID, S. IP 11/05/2021 Camat 0813420401212 SUDARSO, S. Sos 11/05/2021 Sekcam 0852403240073 SULTAN ALAUDDIN PARAWANSA, SH 22/10/2020 Kasi Pemberdayaan Masyarakat & Kebersihan 0852274022224 TENDRI FUJI, SE 14/11/2019 Kasi Pemerintahan Umum 08114223545 ACHMAD SANDIANSYAH, S. IP 22/04/2020 Kasi Ketentraman dan Ketertiban 0812412203556 ALFRIDA NILYANTI BIJAK, SH 02/06/2017 Kasi Pelayanan Umum & Administrasi Kependudukan 0852997116287 FITRIAH, SE 14/11/2019 Kasi Pembangunan & Kesejahteraan Masyarakat 08114273298 WILDAM, SE 01/10/2020 Analis Pemberdayaan Masyarakat 085236069395/ 0852981299649 SYAIFUDDIN, ST 22/10/2020 Kasubag Umum & Kepegawaian 0811422850610 ABDUL RASYID RIDWAN, ST 22/10/2020 Kasubag Keuangan & Tindak Lanjut 0811461758511 ANDI ASWAN 01/12/2016 Bendahara Pengeluaran 08219089284412 IRWATI 01/11/2014 Staf Sub Bag Umum 08124179832213 GUGI GUSTAMAN 01/11/2014 Staf Sub Bag Keuangan 08239356254514 MASRUHING 01/11/2014 Staf Seksi Ketentraman & Ketertiban 082214702117FORMULIR DATA PEGAWAI ASNKECAMATAN  WARA KOTA PALOPOTAHUN 2021No. Nama Pegawai Jabatan No. HP/WA14 MASRUHING 01/11/2014 Staf Seksi Ketentraman & Ketertiban 08221470211715  HARIS. B, S. AN 12/04/2021 Lurah 08135518096316  AMIN AFFANDY, SP 04/09/2018 Sekretaris Lurah 08124265488817  MUHAMMAD MA'RUF, S. AN 04/09/2018 Kasi. Tata Pemerintahan 08134207347518  GERHANY DJAFAR, SE 22/04/2020 Kasi. PMK 08211046685419  HERIYANTI 01/01/2007 Pengadministrasi Kependudukan 08135508679920  JUMRANA, SP 01/07/2019 Pengadministrasi Umum 08124321257121  HASNANI, S. AN 09/06/2020 Pengelola Data 08539938399922  YUNUS PAYUNG 09/06/2020 Pengadministrasi Pertanahan 08529905301823 GUSTIANA P, S. AN 12/04/2021/Kel. Boting Sekretaris Lurah 081 342 663 76024 JENY ARRUAN PANTAN, S.Pi 21/06/2010/Kel.Boting Kasi Pemerintahan 081 142 11 60 25 DJUMRANA. M, SE 01/04/2006/Kel. Boting Kasi Pelayanan Umum 081 142 676926 IRAWATI SAINONG, S.Sos 00/09/2018/Kel.Boting Kasi Pemberdayaan & Kesejahteraan Masyarakat 085 396 131 11227 FIRMA OKTOVIANI, S.Sos 13/10/2010/Kel. Boting Staf Pengelola Data Dampak Bencana 081 142 2 11928 NONA ISHAK KANDORA, S.AN 01/04/2007/Kel. Boting Staf Pengelola Data Bantuan Sosial 082 121 583 75529 FITRIANI. M 01/06/2019/Kel.Boting Staf Pengelola Data 082 297 925 65030 SALMON 09/10/2015 / Kel.Boting Staf Administrasi Pertahanan 081 341 821 56331 CHANDRA NUR ASNI 01/02/2009/Kel. Boting Staf Pengadministrasi Umum 085 341 683 61232 CHINTA DEWI ASNI 01/02/2009/Kel. Boting Staf Pengadministrasi Kependudukan 085 394 728 74833 ADHY DEWANTARA, SE 12/04/2021 Lurah 08532587951134 RAMLAH ARIFIN, S.Pd 11/05/2021 Sekretaris Lurah 08524268179335 KHAERIDA, S.Sos 18/01/2012 Kasi Pemberdayaan dan Kesejahteraan Masyarakat 08134232250936 ERSI, SE 12/04/2021 Kasi Pelayanan Umum 08525660670437 ARIPA, SP 01/06/2019 Staf 082236944441



38 ANDI ZUBHAN AFFANDI HASBI, SE 01/07/2019 Staf 08534098494939 NURTIAWATI, S.AN 01/07/2010 Staf 08135569527240 NANA ADRIANA, SE 15 November 2019 Lurah 08315288828841 FAIZAL PABIRI, SE 07 Oktober 2013 Sekretaris 08234659188842 SULFIANTY, SE 12 Oktober 2010 Kasi Tata Pemerintahan 08235454733743 AMMU, SE 03 Januari 2013 Kasi Pemberdayaan Masyarakat dan Kelurahan 08135513520644 MASNAENI, SE  19 Januari 2012 Kasi Pelayanan Umum 08124424045645 HASMAWATY, SE 01 Februari 2009 Pengelola BMD 08134239559546 SUARDI 24 Maret  2008 Pengadministrasi Umum 08539925599847 IRSANTI, S.Pd November 2021 Pengelola Data Bantuan Sosial 08524167503048 MAHMUD, S.Sos 10 JUNI 2020 LURAH 08234640484749 FUAD, S.A.P 10 JUNI 2020 SEKRETARIS 08124522444450 SATRIANA, S.I.P 07 OKTOBER 2013 KASI. PELAYANAN UMUM 08219119045651 INDRA, A.Md 31 DESEMBER 2008 KASI. PEMERINTAHAN 08525652205052 VERAWATY SUMAR, S.AN 10 JUNI 2020 KASI. PMK 08233100448353 ASRIYANTI M. ARIEF, S.E 01 JULI 2019 PENGELOLA KEPEGAWAIAN 08135566664154 M. SAFRUDDIN SALAM 01 NOVEMBER 2014 PENGADMINISTRASIAN PERTANAHAN 08215621934555 ZAKIAH ABDULLAH 01 DESEMBER 2014 PENGADMINISTRASIAN KEPENDUDUKAN 08524200011256 ULPAN,S.AN 10 JUNI 2020 LURAH 08539500004057 SYAMSIAH, A.Md 12 APRIL 2021 SEKERTARIS LURAH 08524295046258 ABDUL GAPUR DJUNAID, SH 19 JULI 2019 KEPALA SEKSI PELAYANAN UMUM 08234907093258 ABDUL GAPUR DJUNAID, SH 19 JULI 2019 KEPALA SEKSI PELAYANAN UMUM 08234907093259 ANDIKA, SH 22 OKTOBER 2020 KEPALA SEKSI PEMERINTAHAN 0812410988460 ANDI HAERUL MAPPARESSA ARIS DEWAGONG, SH 9  JUNI  2020 KASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN KELURAHAN 08219166574761 PAULUS MUKA, S.AN STAF PENGELOLA DATA PADA SEKSI PEL. UMUM 08539896177462 AMIRUDDIN 01 - 10 - 2016 STAF PENGELOLA PEMANFAATAN IMB 08239928879463 ANDI RIZAL 01-8-2019 STAF PENGELOLA KEUANGAN 08539716052264 ABDURRACHMAN 17-12-2014 STAF PENGADMINISTRASI PERTANAHAN 08224702645565 IKBAL RAMLI STAF PENGADMINISTASI PEMERINTAHAN



enalsahid48@gmail.com Ktr. Camat Warasudarsoani23@gmail.com Ktr. Camat Warasultanblack199@gmail.com Ktr. Camat Waratendrifuji@gmail.com Ktr. Camat Waraachmadsandiansyah@yahoo.com Ktr. Camat Waraalfridaniliyantibijak@yahoo.com Ktr. Camat Warafitri.vh3@gmail.com Ktr. Camat Warawildamabdi1980@gmail.com Ktr. Camat Warasyaifuddinwagino@gmail.com Ktr. Camat Warachiegoevara43@gmail.com Ktr. Camat Waraaswan.andiandang@yahoo.com Ktr. Camat Warairwatisyam10@gmail.com Ktr. Camat Wara159014034803@mailnesia.com Ktr. Camat Waramasruhingnuhung90@gmail.com Ktr. Camat WaraUnit Kerjae-mailmasruhingnuhung90@gmail.com Ktr. Camat Waraharisrasyid529@gmail.com Kel.Amassanganamin.patrac02@gmail.com Kel.Amassanganslebez13@gmail.com Kel.Amassangangerhanyd@gmail.com Kel.Amassanganheriyanti@yahoo.com Kel.Amassanganjumjumrana3@gmail.com Kel.Amassangannany190580@gmail.com Kel.Amassanganyunus73palopo@gmail.com Kel.Amassangangustianaparusi@gmail.com Kel. Botingjenyapantan@gmail.com Kel. Botingj.majid73@gmail.com Kel. Botingirawanisainong 16@gmail.com Kel. Botingviolaviany@yahoo.co.id Kel. Botingnonakandora67@gmail.com Kel. Botingfitriani.mukmin@yahoo.co.id Kel. Botingimanuelsalmon0@gmail.com Kel. Botingchandranurasni09@gmail.com Kel. Botingchintadewiasnichinta@gmail.com Kel. Botingadhytitoed@gmail.com Kel. Dangerakkoramlaharifin22@gmail.com Kel. Dangerakkokhaeridai@gmail.com Kel. DangerakkoKel. DangerakkoAripaasgar@gmail.com Kel. Dangerakko



okacupcup@gmail.com Kel. Dangerakkonurtiawati39@gmail.com Kel. Dangerakkonanaadriana824@gmail.com Kel. Lagaligofaizalpabiri@gmail.com Kel. Lagaligosulfiantyidam@gmail.com Kel. Lagaligoammuse2136@gmail.com Kel. Lagaligomasnaeni082@gmail.com Kel. Lagaligohasmawaty00@gmail.com Kel. Lagaligosuardiardi670@gmail.com Kel. Lagaligoirsanty1975@gmail.com Kel. Lagaligomahmudjewed@gmail.com Kel. Tompotikkafuad.said24@gmail.com Kel. Tompotikka sekretarissatrilana75@gmail.com Kel. Tompotikkaindrahas.palopo@gmail.com Kel. Tompotikkaverawaty0104@gmail.com Kel. Tompotikkaatimarief@gmail.com Kel. Tompotikkasafruddinsalam@gmail.com Kel. Tompotikkakhiazakkyasjias@gmail.com Kel. TompotikkaUlpanridwan@gmail,com Kel. PajalesangSyamsiah_puan@yahoo.com Kel. Pajalesanglanceng.metro@yahoo.com Kel. Pajalesanglanceng.metro@yahoo.com Kel. Pajalesangandikavesta1234@gmail.com Kel. Pajalesangandihaerul822@gmail.com Kel. Pajalesangpaulus_muka@yahoo.com Kel. Pajalesangamiruddin2525@gmail.com Kel. Pajalesangandirizal78@gmail.com Kel. Pajalesangdeamandamos.999@gmail.com Kel. PajalesangKel. PajalesangPalopo, 25 Mei 2021Camat Wara,SAINAL SAHID, S. IPPKT. Penata Tk. I, III/dNIP. 19780813 200902 1 002


